Primo ex pre modi eligendi  
Secdo ex parte electi  
Tertio ex parte eligentiū.  
Primo g comendat ex parte eligentiū qui fuerūt apli / q fuerūt magne auctoritatē. Nā fuerūt pncipes mūdi / ianitores ce li / z iudices seculi. ps. Principes ploz cō gregati sūt. ad faciendū. Barthie elec tionē. Ecce q: sūt pncipes mōdi. Quonā dū fortes terre. Ecce q: erūt iudices seculi. Vehemēter eleuati sūt. l. vt sint ianitores celli. Et alij sanctissimi viri z mlieres que erant cū eis inter q: etiā fuit beata virgo Secūdo ex parte modi eligendi. Tria em interuenerūt in electōe sua. Prio apostoli ca exhortatio. Secdo deuota oīo. Tertio sortū emissio. Primo g aplica exhortatio q: Petrus q erat vicarius chri. z iō ad eū p̄tinebat pmo loqui. Primo pdicauit ex/ hortando vt pcederet ad electionē. Unde dixit: Vtri frēs oportet ipleri scri pturam quā pdicit spiritus sc̄s p os Dauid d̄ Ju da zc. vsq. Et statuerunt duos zc. Secdo deuota oīo. Un dī. Et orantes dixerunt. Tu dñe q corda nosti oim / ostēde que ele geris ex his duobz vni accipere locū mi/ nisterij dñi? et ap̄lar? de q p̄uaricat? est Judas vt abiret in locū suum. Et quo ha demus exemplū: q semper in electōibz fi endis debet p̄mitteri oīo z inuocatio spiri tus sc̄i. a quo filij dei aguntur. Tertio sor tū emissio. Unde dicitur. Et dederunt ei sortes / et fors cecidit super Barthiam Nota q fors dicitur multipliciter: sicut no/ tar Glo. in p̄emio. Lemētiāz. sup p̄bo Sortis: vbi sic dī. Sortis sumit p fortuna

vel euentu. xxvj. q. ij. Sortis. Alibi pro sortis tileigo de sortil. c. j. Alibi pro capitali. de vsuris. c. j. z. ij. Alibi p parte vel portioe: de pben. lū fm. xxj. di. Cleros. Quia at ex hōdi exēplo possent mlti trahi ad vtē dū sortibz. Ideo norandū circa hāc mate/ riā q sicut dicit Tho. ij. q. xcy. Sortes ppie dicunt eū aliqd sit vt p̄ et aduentū: aliqñ occultū innotescat. Et quidē si qrat per sortes qd cui sit exhibendus: vocatur fors diuisoria. Si vero querat quid agere oporteat: vocat p̄sulcoria. Si vero querat qd futurū / vocat diuinatoria. Et st sortes multiplices: pura p̄tractionē p̄icroz / vel p̄siderationē figuraz q̄ prouenit ex plū bo liqnefacto in aquā p̄iecto: vel ex q̄bus/ dam cedulis scriptis in occulto repositis p̄siderādo quis quā accipiat: vt ex festucis in q̄libz: quis quā accipiat minare vel ma iore: vel ex p̄iectione taxillorū quis plura puncta p̄iciat: vel etiā cōsiderando / quid apertendo librum occurrat z huiusmodi. Euentus aut sortū potest expectari a tri/ plici causa: quia vel ex dispositōe corporū celestium: vel ex fortuna: vel ex causa spiri tuali. Si aut expectet a dispositōe corporū celestium: ita q ea intentione fiant / quali actus humani qui requirunt ad sortes fm dispositōnez stellarum sortiant effectum est op̄into falsa: z p̄ cōsequens et suggestiōe demonū: z sic est superstitio. Si aut expe/ cetur euentus sortium ex fortuna. i. a ca/ su quod videtur habere locum in sorte dis/ uisoria: nō videtur esse p̄tin: mlti forte p̄f vitium vanitatis: sicut si aliqui non valen tes concorditer diuidere. velint vni sortibz ad diuisionē / quali fortune exponentes qd quā partē accipiat. Si vero expectet euen tus a causa spiritali hec est duplex. quia vel a diabolo vel a deo. Si a diabolo sup stitiosum est z illicitum. Et he sortes sunt que prohibētur per canones. Unde Leo papa. Sortes quibus vos cuncta vestris discrimatis p̄uincis: quas patres dāna/ uerunt / nihil aliud q̄ diuinationes z ma/ lesicia esse d̄cernimus. xxvj. q. v. Sortes. et est mortale peccatum: quia prohibent in di. c. sub pena excomunicatiōis: q nō nī si p̄ mortali ferri debz. l. j. q. iij. Nemo epi/ scoporum. Nec est verum q quedam sort/ res q̄b aliq vtunt: sint ab apostol̄ institū